ĐGMH_BM 11

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ XEM
BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi :
- Trường Đại học Trà Vinh
- Khoa Nông nghiệp – Thủy sản.
Tôi tên: ……………………………………………….. Mã số sinh viên: …………….
Là sinh viên lớp: ……………………………………… Mã lớp: ………………………
Đề nghị được xem bài thi kết thúc học phần như sau:

· Học phần: ………………………………………………

· Ngày thi: ……./……./………
Phòng thi số: ……….
· Điểm thi kết thúc: ……..

· ( Thi lần 1

( Thi lại lần
2

( Học lại
Địa chỉ liên lạc:
· Email: ……………………………………..

· Điện thoại: ………………………………..
Trà Vinh, ngày ….. tháng ….. năm 20….
Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

CÁN BỘ TIẾP NHẬN